令和６年（2024 年）４月９日

保護者の皆様

北海道札幌白石高等学校長 駒 井 博 和

働き方改革「北海道アクションプラン」に基づく電話対応時間の設定に

ついて（お知らせ）

 春暖の候 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

また日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき心より感謝申し上げま

す。

さて、このことについて本校における電話対応を次のとおりとしますので、お知らせ

いたします。

記

○ 電話対応時間

・ 平日は午前７時 45 分から午後４時 45 分までとし、これ以外の時間は留守番電

話対応となります。

・ 長期休業期間（平日）の電話対応時間は午前８時 15 分から午後４時 45 分まで

です。

・ 土日祝日は終日、対応時間外です。

○ 対応時間外

・ 対応時間外におけるお子様に係る相談や連絡につきましては、対応時間内に予

め担任や部顧問に連絡しておくなど、事前の対応をお願いします。

・ 日頃の欠席連絡のみならず、対応時間外における学校への連絡は「Classi」を

ご活用願います。

（担当 副校長 福田敏憲）